
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 1

68079622334

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมางบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 งบกลาง งานติดตั้ง ไฟฟ้าแสงสว่าง  ทางหลวงหมายเลข 12  ตอน เข็กน้อย -

แยกอาเซียน  ตอน 2 ระหว่าง กม.325+700 - กม.327+830 (เป็นช่วงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
5,149,100.00 บาท

5,149,588.55 บาท

0105519008379 บริษัท อาคเนย์ทร้าฟฟิค จำกัด 5,144,000.00เสาไฟถนน1

0255555000063 บริษัท ต.ทรัพย์ศิริ จำกัด 5,140,121.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0255555000063 บริษัท ต.ทรัพย์ศิริ จำกัด 680922002572 พช.1/61/2568 08/09/2568 5,140,110.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


